(Mẫu bảng bảo giá kèm theo Thư mời báo giá ngày  11/11/2022)
	CÔNG TY…………….

Đc:…………………….

Email:…………………

Số ĐT liên lạc:………..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh        ĐT: 02223821242    Email: bvdkbacninh@gmail.com
Công ty/ cửa hàng chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Thông số kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Cửa kính tôi khung inox

( 1 cánh)
	- Hãng sản xuất: Việt Nam.

- Chất liệu: Inox 304, hộp 50x100x2mm.

- Kích thước khuôn cửa: 2160x1200mm.

- Kích thước cánh cửa: 1085x2110mm. ( 1 thanh hộp nằm ngang cách mép dưới của cánh 873mm, chia cánh thành hai ô, nhằm gia tăng sự chịu lực )

- Tay nắm cửa: 1 tay nắm inox 304, hộp 25x25x2mm.

- Goong cửa: 4 goong cửa Φ25x120x1.5mm.

- Chất liệu kính: Kính tôi trắng 10mm.

- Kích thước ô kính trên: 885x1027mm.

- Kích thước ô kính dưới: 885x773mm.
	Cái
	1

	2
	Tay co
	- Hãng sản xuất: Hafele.

- Chât liệu: thép không rỉ.

- Màu hoàn thiên: màu inox mờ.

- Kiêu dáng: Nắp nổi vào cửa.

	Cái
	1

Bằng chữ: ............................................. ./.

· Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển,... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

· Chất lượng hàng hóa mới 100%.

· Hàng hóa bàn giao tại đơn vị sử dụng.

· Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày ký

· Bảo hành (đối với TTB): Theo tiêu chuẩn nhà sản xuất (………tháng).

	Ngày ……tháng……năm 2022

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ